鋳協発 2025 第 128 号
2025 年 11 ⽉ 4 ⽇

会 員 各 位
⼀般社団法⼈ ⽇本鋳造協会

会 ⻑ 藤 原  愼 ⼆
  （ 公 印 省 略 ）

創⽴ 20 周年記念式典・祝賀会及び

IMONO MIRAI フォーラム開催のご案内

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
 平素は当協会の事業に格別のご指導、ご協⼒を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、当協会は 2025 年 7 ⽉ 1 ⽇に創⽴ 20 周年を迎えました。これも偏に会員各位並びに関係各
位の温かいご⽀援とご⾼配の賜と深く感謝申し上げる次第です。

つきましては、この慶事を祝い下記のとおり創⽴ 20 周年記念式典・祝賀会を例年の新年賀詞交換
会と兼ねて開催いたします。また、創⽴ 20 周年記念⾏事の⼀環として IMONO MIRAI フォーラム
を併せて開催いたします。

ご多忙のところ恐縮に存じますが、多くの会員企業の皆様には是⾮ともご参加賜りますようお願
い申し上げます。

敬具
記

１．20 周年記念スローガン：持続可能な未来を我らの⼿で！〜鋳造の伝統と⾰新で開く循環型社会
２．⽇  時： 2026 年 1 ⽉ 29 ⽇（⽊）

13：30〜16：45 IMONO MIRAI フォーラム
テーマ『我々が⽬指すべき未来のありかた〜成⻑戦略』

         17：00〜17：30 創⽴ 20 周年記念式典
         17：45〜19：15 祝賀会（兼 新年賀詞交換会）
３．場  所： 東京プリンスホテル （別紙参照）

2 階 鳳凰の間 ⻄（IMONO MIRAI フォーラム・記念式典）
                 2 階 鳳凰の間 東（祝賀会）
４．参 加 費： 20,000 円（IMONO MIRAI フォーラム・記念式典・祝賀会）

（10％対象消費税込・登録番号 T4-0104-0500-0854）
５．申込⽅法： 添付参加申込書（エクセル）により soumu@foundry.jp 宛にメールにて

        お申込みください。
６．申込期⽇： 1 ⽉ 15 ⽇（⽊）
７．お振込先： みずほ銀⾏ 神⾕町⽀店 普通預⾦ №1000022 ⼀般社団法⼈⽇本鋳造協会
        1 ⽉ 20 ⽇（⽕）までにお振込をお願いいたします。
        （請求書をご希望の場合は参加申込書にご記載願います）
８．そ の 他： 参加証は発⾏いたしません。準備の都合上、期⽇までにお振込をお願いします。

       お申込後のキャンセルは出来かねますので、代理の⽅のご出席をお願いします。
９．お問合せ先： ⽇本鋳造協会 総務グループ ⼭⽥・鈴⽊（愛）  TEL：03-3432-2991

以 上

＜東京プリンスホテル案内図＞

東京都港区芝公園 3-3-1

TEL：03-3432-1111
URL：https://www.princehotels.co.jp/tokyo/access/

 file.pdf